Concurenţii la acestea posturi au aşi
aşterne cererile instruite oonform legilor
în vigoare la subsemnatul oficiu proto
presbiteral în terminul sus indicat, înda
toraţi fiind a se presents înainte de ale
gere în vre-o Duminecă ori sărbătoare la
biserioă pentru a faoe ounoştinţă cu po
porul şi pentru a-şi arăta desteritatea în
oântări.

I i i a, la 1/14 August 1909.
Oficiul protopresbiteral gr. or. rom.

al lliei în oonţelege ou comitetele paro
hiale.

G eo r g e O p r ea
protopresbiter.

Nr. 391—1909 [274] 3 - 3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea postului de capelan
ou drept de suooesiune lângă parohul bol
năvicios loan Branea din M&ier&Q şi filia
Dişnaieu, pe baza rezoluţiunei consisto
riale dto 30 Maiu 1909 nr.

la subscrisul
ofioiu protopresbiteral în terminul indioat
şi au a-se prezenta înainte de alegere la
biserică şi în fiae se recere ca alesul în-
văţătoriu se conducă copii în biserică la
s. liturgie şi a înfiinţa cor cu ei şi cu oei
de repetiţie şi cu adulţii.

Fizes-Sâmpetru, 2/15 August 1909.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al Un-

guraşului, îu conţel°gere cu comitetul pa
rohial conoerninte.

P a v e l l lo ş c a
protopresb.

Nr. 408/909 [271] 3 - 3
C o n c u r s .

Pentru întregirea posturilor de în
văţători în comunele msi jos însemnate
se publică oonours ou termin de 30 zile
dela prima publioare în „Tel.